
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/

Código da publicação: 534

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 09:24:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2025

N° do Processo/Ano: 130/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/12/2025 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/12/2025 13:00:00

Data da Disputa/Horário:09/01/2026 13:30:00

Valor estimado: R$ 151.108,32
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE 07 LUGARES PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE 07 LUGARES PARA A REDE MUNICIPAL DE ENSINO 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/12/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/534/paquisicao-de-veiculo-de-07-lugares-para-a-rede-municipal-de-ensinonbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67483cefe19481e0d27100b366b64767.pdf

